
TÜ ASKi Jõuluvõistlus B-, A-,J- ja T-klassile 
20.12.2016 

Tartu Ülikooli Spordihoone 
TB 60m 
Finaal 
1. Eliise Anijalg   03.10.2001 Tartu Kalev  8,27 
2. Heidy Bergštein  07.10.2002 KJK Sakala  8,52 
3. Kadi-Liis Viiar  14.12.2001 KJK Harta  8,55 
4. Maria Dudareva  07.02.2002 TÜ ASK  8,62 
5. Gerda Kõvamaa  18.06.2002 Tartu Kalev  8,74 
6. Diāna Namniece            2002 Cēsis   8,79 
7. Kaia Taba   23.01.2002 SK Maret-sport 8,81 
8. Kärtyn Kaljusalu  22.11.2002 KJK Harta  8,84 
 
Eeljooksud 
1. Eliise Anijalg   03.10.2001 Tartu Kalev  8,24  q 1.j. 
2. Heidy Bergštein  07.10.2002 KJK Sakala  8,44  q 1.j. 
3. Kadi-Liis Viiar  14.12.2001 KJK Harta  8,54  q 1.j. 
4. Maria Dudareva  07.02.2002 TÜ ASK  8,57  q 3.j. 
5. Kärtyn Kaljusalu  22.11.2002 KJK Harta  8,72  q 2.j. 
6. Kaia Taba   23.01.2002 SK Maret-sport 8,76  q 3.j. 
7. Gerda Kõvamaa  18.06.2002 Tartu Kalev  8,77  q 2.j. 
8. Diāna Namniece            2002 Cēsis   8,80  q 1.j. 
9. Agnes Metspalu  26.02.2001 TÜ ASK  8,83  1.j. 
10. Hanna-Ketter Kivi  27.12.2001 TÜ ASK  8,86  2.j. 
11. Kadi Kertu Elias  11.09.2002 Rõngu   8,88  2.j. 
12. Gedly Tugi   11.09.2001 KJK Sakala  8,99  1.j. 
13. Eliza Paula Zirgeusone 06.01.2002 Valmiera  9,18  3.j. 
14. Kädi Lubi   11.01.2002 TÜ ASK  9,23  2.j. 
15. Kelly-Anete Koik  20.07.2002 SK Maret-sport 9,32  2.j. 
16. Linda Balodis  02.06.2001 SK Maret-sport 9,45  2.j. 
17. Eliise Lõhmus  14.04.2002 TÜ ASK  10,44  3.j. 
v.a.Karmen Matsalu  30.05.2003    9,01  1.j. 

 
TA 60m 
Finaal 
1. Piibe Kirke Aljas  16.03.2000 TÜ ASK  8,05 
2. Hanna Sõnajalg  29.06.2000 TÜ ASK  8,08 
3. Karolina Orav  17.09.2000 TÜ ASK  8,32 
4. Kristin Lass   07.01.2000 TÜ ASK  8,37 
5. Evelina Šteinberga  23.10.1999 Aizkraukles  8,58 
6. Anna Graudrina  04.07.1999 Valmiera  8,61 
7. Anastasija Kovešnikova 22.02.1999 TÜ ASK  8,64 
8. Mirjam Mõttus  09.07.2000 TÜ ASK  8,75 

 
Eeljooksud 
1. Piibe Kirke Aljas  16.03.2000 TÜ ASK  7,95  q 1.j. 
2. Hanna Sõnajalg  29.06.2000 TÜ ASK  8,04  q 1.j. 
3. Karolina Orav  17.09.2000 TÜ ASK  8,27  q 1.j. 
4. Kristin Lass   07.01.2000 TÜ ASK  8,48  q 2.j. 



5. Anastasija Kovešnikova 22.02.1999 TÜ ASK  8,53  q 1.j. 
6. Anna Graudrina  04.07.1999 Valmiera  8,59  q 2.j. 
7. Evelina Šteinberga  23.10.1999 Aizkraukles  8,61  q 1.j. 
8.  Mirjam Mõttus  09.07.2000 TÜ ASK  8,75  q 2.j. 
9. Reelika Pärnpuu  05.11.2000 EMÜ SK  8,79  2.j. 
10. Jaana Pärnpuu  26.05.1999 EMÜ SK  8,89  2.j 
11. Eilīna Antapsone  07.06.1999 Valmiera  9,11  1.j. 
12. Elīna Pinne   24.01.1999 Valmiera  DQ  1.j. 

 
NJ 60m 
1. Kristel-Liis Jõendi  26.05.1997 KJK Võru  8,30 
2. Triin Sellik   28.10.1997 TÜ ASK  8,40 
3. Eliise Saarepera  06.06.1998 TÜ ASK  8,57 
 
N 60m 
1. Janeli Toomel  14.03.1994 Tartu Kalev  7,84 
2. Minna-Mari Salm  14.06.1993 TÜ ASK  8,42 
 
TB kaugushüpe 
1. Maria Dudareva  07.02.2002 TÜ ASK  4.71 

4.71   4.71   X 4.70 - - 
2. Kaia Taba   23.02.2002 SK Maret-sport 4.67 

X 4.35 4.67 4.61 4.56 4.51 
3. Kadi Kertu Elias  11.09.2002 Rõngu   4.60 

4.40 4.40 4.60 4.33 4.57 4.39 
4. Gerda Kõvamaa  18.06.2002 Tartu Kalev  4.53 

4.44 4.53 4.43 4.36 4.21 4.48 
5. Agnes Metspalu  26.02.2001 TÜ ASK  4.23 

3.62 X 4.18 4.23 X 3.74 
6. Hanna-Ketter Kivi  27.12.2001 TÜ ASK  4.18 

4.06 4.18 4.05 4.15 4.02 4.09  
7. Kädi Lubi   11.01.2002 TÜ ASK  3.77 

3.72 3.51 3.77 - - -  
8. Mariann Eliis Toom  03.12.2002 TÜ ASK  3.49 

X X 3.49 - - -  
9. Linda Balodis  02.06.2001 SK Maret-sport NM 
v.a. Anette Salumets            2003 TÜ ASK  4.23 
 4.23 3.93 3.88 
v.a. Karmen Matsalu  30.05.2003    4.29 
 4.29 X X 

 
TA kaugushüpe 
1. Hanna Sõnajalg  29.06.2000 TÜ ASK  5.11 

X 4.91 5.03 X 5.11 X 
2. Jaana Pärnpuu  26.05.1999 EMÜ SK  4.93 

X X 4.68 4.91 4.82 4.93 
3. Reelika Pärnpuu  05.11.2000 EMÜ SK  4.92 

4.22 4.85 X 4.89 X 4.92 
4. Evelina Šteinberg  23.10.1999 Aizkraukles  4.89 

4.58 4.66 4.71 4.89 4.64 4.50 



5. Anastasija Kovešnikova 22.02.1999 TÜ ASK  4.87 
3.94 4.31 4.50 4.57 4.67 4.87 

6. Katre Uibo   25.03.1999 TÜ ASK  4.81 
4.67 4.47 X 4.61 4.75 4.81 

7. Lika Berišvili   16.09.2000 KJK Lõunalõvi 4.70 
4.46 4.65 4.60 X 4.67 4.70 

 
NJ kaugushüpe 
1. Kristīne Deruma  31.10.1998 Valmiera  5.60 

X X 5.29 X 5.51 5.60 
2. Liisbeth Kallis  20.10.1997 KJK Harta  5.00 

4.91 4.85 4.86 4.71 4.61 5.00 
3. Samule Dana  18.10.1997 Valmiera  5.00 

X 4.73 5.00 4.89 4.81 X 
4. Hanna-Friida Konks  10.04.1997 TÜ ASK  4.99 

X X 4.99 4.76 X X 
5. Kätrin Pärn   10.06.1997 TÜ ASK  4.87 

4.82 4.62 4.87 4.70 4.76 4.86 
6. Britta Pähkel   30.11.1997 SK Põltsamaa 4.79 

4.50 X 4.79 4.79 4.57 4.41 
7. Eliise Saarepera  05.06.1998 TÜ ASK  4.78 

4.55 4.76 4.20 4.44 4.56 4.78 
8. Kristi Mändoja  16.04.1997 KJK Harta  4.66 

4.41 4.51 4.66 4.45 4.55 4.52 
9. Amerika Venita  07.11.1998 Valmiera  4.48 

4.20 4.48 X 
10. Veronika Tasakina  06.10.1998 Tartu Kalev  4.46 

4.46 4.41 X 
11. Laura Prost   15.12.1998 EMÜ SK  4.41 

4.17 4.41 4.25 
 

TB kuulitõuge (3kg) 
1. Heidy Bergštein  07.10.2002 KJK Sakala  11.38 

10.48 11.38 10.59 10.57 10.68 11.05 
2. Gedly Tugi   11.09.2001 KJK Sakala  10.81 

X 10.66 X 10.48 10.81 X 
3. Laura Pihlik   19.11.2002 TÜ ASK  9.71 

8.94 9.12 9.71 X 9.35 X 
4. Linda Balodis  02.06.2001 SK Maret-sport 8.18 

8.18 7.62 8.07 - - - 
5. Kelly-Anete Koik  20.07.2002 SK Maret-sport 7.67 

6.62 7.67 7.55 - - - 
v.a. Hele-Mai Viltrop  02.05.2003 TÜ ASK  8.29 
 8.12 X 8.29 X 8.15 8.03 

 
TA kuulitõuge (3kg) 
1. Kristīne Strazdite  17.08.1999 Valmiera  15.00 

14.59 X X X 15.00 14.92 
2. Berit Tugi   14.05.1999 KJK Sakala  13.24 

12.58 13.24 X 12.87 12.84 X 



3. Kristin Lass   07.01.2000 TÜ ASK  11.68 
10.45 11.61 X 11.68 - - 

4. Katre Uibo   25.03.1999 TÜ ASK  11.37 
10.64 11.29 11.37 - - -  

 
NJ kuulitõuge (4kg) 
1. Kristine Deruma  31.10.1998 Valmiera  11.01 

X 10.60 X 10.93 11.01 X 
2. Tuule Müürsepp  24.02.1998 KJK Lõunalõvi 10.84 

X X 10.48 10.84 10.76 
3. Agate Krievina            1998 Cēsis   10.09 

8.23 8.68 9.79 9.01 10.09 9.17 
4. Samule Dana  18.10.1997 Valmiera  9.91 

9.32 9.28 9.91 9.74 X X 
5. Megija Sminrova  26.01.1998 Valmiera  9.75 

9.23 9.54 9.47 9.50 9.47 9.75 
6. Amerika Venita  07.11.1998 Valmiera  9.05 

8.22 9.05 8.96 - - -  
 

TC teivashüpe 
1. Marianne Kivi  06.04.2003 TÜ ASK  2.60 

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 
O O O XO XXX 

2. Laure Kiivit   26.01.2004 TÜ ASK  2.50 
2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 
XO XO O XXO XXX 

3. Bojāre Rita   22.08.2004 Valmiera  2.20 
2.10 2.20 2.30 
O O XXX 

4. Krauja Rita   30.06.2004 Valmiera  2.00 
1.75 1.90 2.00 2.10 
O O O XXX 

v.a.Katarina Verst  06.03.2007 TÜ ASK  2.10 
 1.75 1.90 2.00 2.10 2.20 
 O O O O XXX 

 
TA teivashüpe 
1. Elīna Pinne   24.01.1999 Valmiera  2.50 

2.30 2.40 2.50 2.60 
O XXO XXO XXX 

 
NJ teivashüpe 
1. Amerika Venita  07.11.1998 Valmiera  2.50 

2.30 2.40 2.50 2.60 
O O XO XXX  

 
TB kõrgushüpe 
1. Kelly-Anete Koik  20.07.2002 SK Maret-sport 1.50 

1.45 1.50 1.55 
O XO XXX  



2. Maria Dudareva  07.02.2002 TÜ ASK  1.50 
1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
O O O XXO XXX 

3. Heidy Bergštein  07.10.2002 KJK Sakala  1.50 
1.40 1.45 1.50 1.55 
O XO XXO XXX 

4. Agnes Metspalu  26.02.2001 TÜ ASK  NM 
5. Kädi Lubi   11.01.2002 TÜ ASK  NM 

 
TA kõrgushüpe 
1. Reelika Pärnpuu  05.11.2000 EMÜ SK  1.55 

1.40 1.45 1.50 1.55 1.55 
XO O O XXO - 

2. Katre Uibo   25.03.1999 TÜ ASK  1.45 
1.40 1.45 1.50 
O XO XXX  

 
NJ kõrgushüpe 
1. Kristi Mändoja  16.06.1997 KJK Harta  1.45 

1.40 1.45 1.50 
O XO XXX 

 
N kõrgushüpe 
1. Grete Udras   11.03.1988 Audentese SK 1.80 

1.70 1.75 1.80 1.83 
O O XO XXX 

 
TC 800m  
1. Carmen Rääk  14.02.2004 SK Maret-sport 2.37,24 
2. Renāte Beljajeva            2004 Sporta klubs Ašais 2.41,24 
3. Linda Kurpniece            2003 Sporta klubs Ašais 2.41,96 
4. Marion Köhler            2003 TÜ ASK  2.45,32 
5. Martha Holst   07.11.2004 TÜ ASK  3.03,08 

 
TB 800m 
1. Kätlyn Kaljusalu  22.11.2002 KJK Harta  2.32,09 
2. Liisbeth Kesamaa  28.08.2001 KJK Harta  2.37,22 
3. Zuraisa Elizabeth Kriste 27.10.2002 Valmiera  2.37,49 
4. Kadi-Liis Viiar  14.12.2001 KJK Harta  2.38,80 
5. Ruta Samsonova            2002 Sporta klubs Ašais 2.39,38 
6. Vanessa Viiding  19.12.2002 TÜ ASK  2.42,19 
 
TA 800m 
1. Eilīna Antapsone  07.06.1999 Valmiera  2.45,79 
2. Megija Stalberg  14.07.1999 Valmiera  2.46,73 
3. Liega Krasovska  12.05.2000 Aizkraukles  2.46,97 
4. Agita Šteinberg  28.12.1999 Aizkraukles  2.56,00 

 
 
 



PB 60m  
Finaal 
1. Kristofer-Robin Lai  01.25.2001 TÜ ASK  7,55 
2. Karl Egert Kartau  30.01.2001 TÜ ASK  7,90 
3. Ūdris Ralfs   25.08.2001 Valmiera  7,97 
4. Felkers Ritrars  22.05.2002 Valmiera  8,19 
5. Jaagup Maidla  29.10.2002 TÜ ASK  8,20 
6. Lauri Leppik   01.04.2002 TÜ ASK  8,23 
7. Tanel Saimre   14.03.2001 TÜ ASK  DNS 
8. Kristian Tigane  19.10.2001 TÜ ASK  DNS 

 
Eeljooksud 
1. Kristofer-Robin Lai  01.25.2001 TÜ ASK  7,65  q 1.j. 
2. Tanel Saimre   14.03.2001 TÜ ASK  7,83  q 1.j. 
3. Ūdris Ralfs   25.08.2001 Valmiera  8,02  q 2.j. 
4. Jaagup Maidla  29.10.2002 TÜ ASK  8,08  q 1.j. 
5. Karl Egert Kartau  30.01.2001 TÜ ASK  8,09  q 2.j. 
6. Felkers Ritrars  22.05.2002 Valmiera  8,23  q 2.j. 
7. Lauri Leppik   01.04.2002 TÜ ASK  8,30  q 2.j. 
8. Kristian Tigane  19.10.2001 TÜ ASK  8,38  q 2.j. 
9. Viktor Kulešov  11.06.2001 TÜ ASK  8,40  1.j. 
10. Indrek Herodes  23.02.2002 TÜ ASK  8,50  2.j. 
11. Karl-Martin Vahejõe  08.10.2001 TÜ ASK  8,56  1.j. 
12. Karel Somelar  08.03.2003 TÜ ASK  8,57  1.j. 
13. Kevin Ruusand  17.02.2002 TÜ ASK  8,89  1.j. 
14. Ott Saar     TÜ ASK  9,64  2.j. 
v.a. Dan Šemeljov  06.02.2004 SK Maret-sport 8,46  1.j. 

 
PA 60m  
Finaal 
1. Richard Vider            2000 TÜ ASK  7,26 
2. Aleksandrs Madijarovs 05.07.1999 Valmiera  7,42 
3. Märt Maasing  03.01.1999 TÜ ASK  7,57 
4. Christofer-Marten Melk 05.06.1999 TÜ ASK  7,59 
5. Kaur Allaje   19.02.2000 Tartu Kalev  7,66 
6. Roland Pärn   18.02.1999 TÜ ASK  7,72 
7. Edmunds Ivanovs  19.04.2000 Valmiera  DNS 
8. Hans-Andero Kivi  20.03.2000 TÜ ASK  DNS 

 
Eeljooksud 
1. Richard Vider            2000 TÜ ASK  7,32  q 1.j. 
2. Edmunds Ivanovs  19.04.2000 Valmiera  7,40  q 2.j. 
3. Aleksandrs Madijarovs 05.07.1999 Valmiera  7,43  q 2.j. 
4. Kaur Allaje   19.02.2000 Tartu Kalev  7,57  q 1.j. 
5-6.Roland Pärn   18.02.1999 TÜ ASK  7,63  q 1.j. 
5-6.Märt Maasing  03.01.1999 TÜ ASK  7,63  q 1.j. 
7. Christofer-Marten Melk 05.06.1999 TÜ ASK  7,68  q 2.j. 
8. Hans-Andero Kivi  20.03.2000 TÜ ASK  7,70  q 2.j. 
9. Dagmar Tiirimaa  24.08.1999    7,71  1.j. 
10. Jakob Keller   23.07.2000 TÜ ASK  7,72  1.j. 



11. Sander Õunapuu  20.03.1999 KJK Harta  7,90  1.j. 
12. Siim Kokkota             2000 Tartu Kalev  7,96  2.j. 
13. Märt Riso   23.07.2000 Tartu Kalev  8,11  1.j. 
14. Rando Lang   28.01.2000 Tartu Kalev  8,13  2.j. 
15. Raitis Mendis            1999 Cēsis   8,31  2.j.

  
MJ 60m  
1. Karel Sarv   02.07.1998 Tartu Kalev  7,21 
2. Karl Kivi   17.11.1998 EMÜ SK  7,31 
3. Ivar Keerpalu   10.08.1998 Tartu Kalev  7,60 
4. Rānis Karuzins            1998 Cēsis   7,96 

 
M 60m 
1. Carl Alekand   02.05.1996 Tartu Kalev  7,29 
2. Ben-Ruuben Kaljuvee 13.04.1995 TÜ ASK  7,34 (7,332) 
3. Rait Väär   17.10.1992 SK Põltsamaa 7,34 (7,338) 
4. Martin Flink   13.01.1995 KJK Vike  7,35 
5. Kristen Petolai  22.08.1992 TÜ ASK  7,49 
6. Kaspar Arusalu  18.12.1995 EMÜ SK  7,51 
7. Mihkel Kas   02.10.1993 EMÜ SK  7,72 

 
M kaugushüpe 
1. Ben-Ruuben Kaljuvee 13.04.1995 TÜ ASK  6.81 

6.33 6.55 6.66 6.50 6.73 6.81 
2. Martin Flink   13.01.1995 KJK Vike  6.71 

6.40 6.52  6.71 6.45 X 6.53 
3. Rait Väär   17.10.1992 SK Põltsamaa 6.57 

X 6.57 X X  X  6.35  
4. Kaspar Arusalu  18.12.1995 EMÜ SK  6.56 

X X 6.56 X X X 
5. Mihkel Kase   02.10.1993 EMÜ SK  6.34 

6.34 6.10 X 6.32 4.62 - 
6. Kristen Petolai  22.08.1992 TÜ ASK  6.31 

5.96 5.97 6.26 5.93 6.19 6.31 
7. Siksalietis Didzis   10.07.1995 Valmiera 5.72 

5.72 - - - - - 
 

MJ kaugushüpe 
1. Ivar Keerpalu   10.08.1998 Tartu Kalev  6.39 

6.39 6.39 X X X - 
2. Karl Kivi   17.11.1997 EMÜ SK  6.19 

4.82 5.77 6.19 6.06 X - 
3. Jānis Karuzins   1998 Cēsis   5.90 

5.77 5.74 5.88 5.83 5.90 5.80 
4. Kevin Hallop   21.09.1997 TÜ ASK  5.88 

5.49 3.87 5.88 4.34 X X 
5. Gulš Vitālijs   06.12.1998 Valmiera  5.70 

5.42 5.25 4.08 X 5.57 5.70 
       v.a. ūdris Ralfs   25.08.2001 Valmiera  5.38 
 5.38 5.27 X - - -   



PA kaugushüpe 
1. Edmunds Ivanovs  19.04.2000 Valmiera  6.09 

X 5.56 6.09 - - - 
2. Sander Jaaniste  15.09.1999 TÜ ASK  6.05 

X 6.05 X 5.74 5.81 5.89 
3. Andri Luik   31.05.1999 Tartu Kalev  6.02 

5.65 5.85 5.36 5.55 6.02 5.95 
4. Hans-Andero Kivi  20.03.2000 TÜ ASK  6.01 

5.84 5.34 5.87 X 6.01 X 
5. Sander Õunapuu  20.08.1999 KJK Harta  5.97 

5.64 X 5.62 5.59 5.95 5.97 
6. Christofer-Marten Melk 05.06.1999 TÜ ASK  5.69 

X 5.61 5.65 X 5.69 5.69 
7. Kaur Allaje   19.09.2000 Tartu Kalev  5.67 

X 5.35 5.67 - - - 
8. Rando Lang   28.01.2000 Tartu Kalev  5.61 

5.42 4.98 5.59 5.58 5.45 5.61 
9. Dagmar Tiirimaa  24.08.1999    5.04 

5.04 5.01 4.75 
 

PB kaugushüpe 
1. Otto Põllumaa  11.05.2001 TÜ ASK  5.86 

5.86 5.81 5.32 5.65 5.53 X 
2. Jaagup Maidla  29.10.2002 TÜ ASK  5.08 

5.08 4.91 X 5.05 X 4.94 
3. Lauri Leppik   01.04.2002 TÜ ASK  5.03 

4.84 4.88 4.97 X 4.69 5.03 
4. Kristian Tigane  19.10.2001 TÜ ASK  4.96 

4.80 4.90 4.82 4.91 4.96 4.88 
5. Tanel Saimre   14.03.2001 TÜ ASK  4.96 

X 4.96 - - - - 
6. Viktor Kulešov  11.06.2001 TÜ ASK  4.75 

4.58 4.49 4.75 4.56 - - 
7. Karel Somelar  08.03.2002 TÜ ASK  4.64 

4.64 4.71 4.61 4.64 4.19 4.53 
8. Karl-Martin Vahejõe  08.10.2001 TÜ ASK  4.56 

4.56 4.38 4.30 - - - 
9. Indrek Herodes  23.02.2002 TÜ ASK  4.45 

4.41 4.45 4.39 
10. Kevin Ruusand  17.02.2002 TÜ ASK  4.23 

4.23 X 3.96 
11. Ott Saar   24.11.2002 TÜ ASK  4.11 

3.52 3.80 4.11 
 

MJ kuulitõuge (6kg) 
1. Karel Tilga   05.02.1998 Tartu Kalev  15.81 

X 15.18 15.81 15.32 14.98 15.71 
2. Mats Oskar Külvik  23.02.1998 TÜ ASK  9.97 

8.34 X 9.97 X 9.72 X 
 



       v.a. Aleksandrs Volkovs  1999 Cēsis   14.47 
 13.97 X 13.56 X 14.47 14.43 
 

M kuulitõuge (7kg) 
1. Georg Niit   30.03.1993 Tartu Kalev  14.93 

X 14.59 14.93 13.59 X X  
2. Kristjan Rosenberg  16.05.1994 EMÜ SK  12.95 

12.83 X X 12.90 X 12.95 
3. Henri Loose   21.11.1995 Tartu Kalev  11.82 

10.87 11.44 11.82 X 11.16 X  
4. Koit Simso   15.04.1989 TÜ ASK  11.58 

11.58 11.19 11.36 X X X 
5. Raul Rinken   04.12.1995 TÜ ASK  11.24 

11.23 11.16 10.79 X 10.63 10.83 
 

PA kuulitõuge (5kg) 
1. Aleksandrs Volkovs             1999 Cēsis   16.72 

15.16 14.58 15.99 16.72 X 15.63 
2. Vents Lūsis   25.02.2000 Valmiera  13.85 

12.26 12.93 12.63 X 13.85 13.75  
3. Richard Vider   2000 TÜ ASK  11.19 

11.17 11.19 10.38 10.93 10.98 - 
 

PB kuulitõuge 4kg 
1. Tanel Saimre   14.03.2001 TÜ ASK  14.32 

X 14.32 14.04 X X X 
2. Andrias Adamson  14.06.2001 KJK Harta  13.75 

12.83 X 12.94 13.75 12.75 X 
3. Oskar Filip Tammik            2002 TÜ ASK  10.74 

9.83 X 10.44 10.74 10.41 9.14 
4. Jānis Gruzoinš            2001 Cēsis   9.63 

9.30 9.07 9.63 9.25 9.09 8.41 
5. Kristofer-Robin Lai  25.01.2001 TÜ ASK  9.46 

X 9.06 X 9.46 8.78 9.35 
 

PC teivashüpe  
1. Dan Šemeljov  06.02.2004 SK Maret-sport 2.80 

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 
O O O O O O XO O O XXX  

2. Kalle Nemvalts  07.03.2003 TÜ ASK  2.80 
2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 
O O XO O XO XXX 

3. Janson Valtas  22.08.2004 Valmiera  2.30 
2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 
O O O O XXX 

4. Melbārdis Reinis  25.01.2004 Valmiera  2.30 
1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 
O O O XO O XXX 
 

 



PB teivashüpe 
1. Ūdris Ralfs   25.08.2001 Valmiera  3.10 

2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 
O O XO XXO XO O XXX 

 
MJ teivashüpe 
1. Robin Nool   28.10.1998 SK Elite Sport 4.80 

4.80 5.00 
O XXX 

2. Karel Tilga   05.02.1998 Tartu Kalev  4.30 
3.80 4.00 4.20 4.30 4.40 

 O XO O O XXX 
3. Kevin Hallop   21.09.1997 TÜ ASK  3.20 

2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 
O XO XXO XXO XO XXX 

4. Gulš Vitālijs   06.12.1998 Valmiera  3.10 
2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 
O O O XO XO O XXX 

 
M teivashüpe 
1. Henri Loose   21.11.1995 Tartu Kalev  4.00 

3.80 4.00 4.20 
O O XXX 

2. Siksalietis Didzis  10.07.1995 Valmiera  3.50 
3.20 3.30 3.40 3.50 3.70 
XXO O - O XXX 

3. Elmo Oidermaa  02.04.1049 Põlva   2.90  
2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 
O - O O XO XX-  

 
PB kõrgushüpe 
1. Karl-Martin Vahejõe  08.10.2001 TÜ ASK  1.50 

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
XO XO O O XXO XXX 

2. Kevin Ruusand  17.02.2002 TÜ ASK  1.35 
1.30 1.35 1.40 
XXO O XXX 

3. Ott Saar     TÜ ASK  NM 
 

PA kõrgushüpe 
1. Rihards Vaivads  06.10.2000 Aizkraukles  1.80 

1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 
O O O O XO O XXX 

2. Andri Luik   31.05.1999 Tartu Kalev  DNS 
3. Rando Lang   28.01.2000 Tartu Kalev  DNS 

 
MJ kõrgushüpe 
1. Kristo Evard   02.07.1998 SK Põltsamaa 1.85 

1.75 1.80 1.85 1.90 
O O O XXX 



2. Ivar Keerpalu   10.08.1998 Tartu Kalev  1.80 
1.65 1.70 1.75 1.80 1.90 
O XXO O O XXX 

 
PA 2000m  
1. Markus Joonas Palu 18.04.1999 TÜ ASK  6.06,21 
2. Rihards Sergis            1999 Sporta klubs Ašais 6.31,90 

 
MJ 2000m  
1. Margus Hanni  21.10.1997 Karksi-Nuia SK 6.24,92 
2. Silver Tabo              1997 TÜ ASK  6.27,55 
3. Markus Rene Pae  04.03.1997 TÜ ASK  DNF 
 
M 2000m 
1. Ats Sõnajalg   16.01.1990 SK Sparta  5.44,79 
2. Anti Puustus             1934 TÜ ASK  6.00,22 
3. Sergei Rjabõškin  27.02.1992 SK Sparta  6.16,07 
4. Andres Aruots             1999 OK Peko  6.34,76 
5. Erkki Ehasalu  23.06.1980 SK ProRunner 6.41,36 

 
PC 800m  
1. Lauris Lapinš                     2004 Sporta klubs Ašais 2.36,56 

 
PB 800m 
1. Karlis Dievins       2.25,31 
2. Viktor Kulešov  11.06.2001 TÜ ASK  2.35,17 

 
PA 800m  
1. Karl-Sander Kljusin  12.04.1999 TÜ ASK  1.58,24 
2. Orsi Giankca   02.11.1999 Valmiera  2.11,08 
3. Martin Purret   27.01.1999 Tartu Kalev  2.11,39 
4. Siim Kokkota             2000 Tartu Kalev  2.12,61 
5. Artis Roškalns            2000 Sporta klubs Ašais 2.14,79 
6. Trokmanis Sergejs  24.08.1999 Aizkraukles  2.15,39 
7. Martin Riives   26.04.2000 Tartu Kalev  2.20,15 
8. Daniels Vīksne            1999 Cēsis   2.27,66 


